МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ф едеральное государственное бю джетное образовательное учреж дение вы сш его образования

«КУЗБАССКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Т.Ф.ГОРБАЧЕВА»

ФИЛИАЛ КузГТУ в г. НОВОКУЗНЕЦКЕ

П Р И К А З
C'f. OX. A c A X ' Новокузнецк №  - i o f №

О наличии вакантных
бюджетных мест

На основании Положения о порядке отчисления, восстановления и перевода,
о порядке разработки и утверждения индивидуальных планов, о порядке перехода
обучающихся с платного обучения на бесплатное, о порядке предоставления
академического отпуска, отпуска по беременности и родам и отпуска по уходу за
ребенком в федеральном государственном бюджетном образовательном
учреждении высшего образования «Кузбасский государственный технический
университет имени Т.Ф. Еорбачева» от 05.04.2021г.

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Объявить вакантным на момент окончания зимней экзаменационной сессии

2021-2022 уч. года
2 места очного обучения, финансируемое за счет бюджетных ассигнований по
направлению подготовки 20.03.01 «Техносферная безопасность» профилю
подготовки 20.03.01.01 «Безопасность технологических процессов и
производств» в группе ГБб-201.3
2 места очного обучения, финансируемое за счет бюджетных ассигнований по
направлению подготовки 23.03.01 «Технология транспортных процессов»
профилю подготовки 23.03.01.01 «Организация перевозок и управление на
автомобильном транспорте» в группе АПб-201.3
1 место очного обучения, финансируемые за счет бюджетных ассигнований по
направлению подготовки 23.03.03 «Эксплуатация транспортно-технологических
машин и комплексов» профилю подготовки 23.03.03.01 «Автомобили и
автомобильное хозяйство» в группе МАб-201.3

2. Объявить конкурс на замещение вакантных мест, финансируемых за счет
бюджетных ассигнований.

А

Директор 1 Ъ-С/